



Spett.le: Lu.Mar. srls
Via Costantino Mortati, n. 36
00156 Roma (RM)

Contratto Attuativo n. 1 in adesione all'Accordo quadro biennale CIG 9166011F8C ai sensi dell'art. 54 comma 3 del d. lgs. 50/2016 e smi avente ad oggetto "servizi di falegnameria fabbro e per piccola manutenzione ordinaria per le esigenze del Dipartimento di Matematica Guido Castelnuovo Sapienza Università di Roma"

RDO MEPA N. 3191292 - CIG DERIVATO Z6739186B2

Contratto Attuativo n.	1
Riferimento	Preventivo di spesa n. 1 del 13/12/2022
Corrispettivo previsto	€ 831,78 (+ Iva 22%)

Descrizione Intervento	Codice Tariffario	Unità di misura	Prezzo Unitario
riparazione infissi stanza 122;	Prezziario regione Lazio manodopera	N.1 ora x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70% = 8,231 = costo orario € 36,911 x 1ora x 2 operai = € 73,82
sistemazione a muro con viti switch biblioteca,	Prezziario regione Lazio manodopera	N.1/2 ora x 1 operaio	€ 28,68+utili impresa 28,70% = 8,231 = costo orario € 36,911 x 1/2 ora = € 18,45
cartellone sala macchina	Prezziario regione Lazio manodopera	N.35 minuti x 1 operaio	€ 28,68+utili impresa 28,70% = 8,231 = costo orario € 36,911 x 35 minuti = € 21,35
estintore laboratorio 1 spostamento e rifissaggio	Prezziario regione Lazio manodopera	N.5 minuti x 1 operaio	€ 28,68+utili impresa 28,70% = 8,231 = costo orario € 36,911 x 5 minuti = € 3,05
riparazione maniglione porta "atrio macchinette";	Prezziario regione Lazio manodopera	N.1/2 ora x 1 operaio	€ 28,68+utili impresa 28,70% = 8,231 = costo orario € 36,911 x 40 minuti = € 18,45
pompa aerea chiudi porta per "atrio macchinette";	E.04.01.006	N.1	€ 265,50
isolamento da infiltrazione acqua infissi primo piano ballatoio stanze 102, 104, 106, 108, 110, 112 e 114;	Prezziario regione Lazio manodopera	N.4 ore x 1 operaio + resina bicomponente	€ 28,68+utili impresa 28,70% = 8,231 = costo orario € 36,911 x 4 ore = € 147,64 + € 43,00 resina bicomponente
revisione di n. 3 finestre dei bagni ubicati al I piano del dipartimento	Prezziario regione Lazio manodopera	N. ore 4 ore x 2 operai	€ 28,68+utili impresa 28,70% = 8,231 = costo orario € 36,911 x 4 ore x 2 operai = € 295,28

Costo dedotto dal Tariffario:	€308,50
Importo dello Sconto (17,75 %):	€54,76
Costo della Manodopera	€578,04
Imponibile:	€831,78
IVA 22%:	€182,99
Costo Totale:	€1014,77

Roma, 14/12/2022

Il Responsabile Amm.vo Delegato

Dott. Davide Ludovico

Per accettazione

Lu.Mar. srls